



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
ในโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง ตำบลกกปลาซิว-บ้านหลุบเลานาจาน
ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิวมีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง ตำบลกกปลาซิว-บ้านหลุบเลานาจาน ตำบลหลุบเลา
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์ นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตาม
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง ตำบลกกปลาซิว-บ้านหลุบเลานาจาน ตำบลหลุบ
เลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายกมลเพชร พ่ออามาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง ตำบลกกปลาซิว-บ้านหลุบเลานาจาน

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์

ลงวันที่ ๑๘ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง ตำบลกกปลาซิว-บ้านหลุบเลานาจาน ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๗๘๑,๗๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป มีขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้าง ซ้ำละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อกลม คสล.มอก.ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ ม. x ๑.๐๐ ม. จำนวน ๗ ท่อน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ ม. x ๑.๐๐ ม. จำนวน ๗ ท่อน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ ม. x ๑.๐๐ ม. จำนวน ๔๔ ท่อน ป้ายโครงการหลังเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕,๘๑๓,๖๔๖.๔๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.๐๑)
 - ๕.๒ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์
 - ๖.๒ นายชนาวุธ พลราชม
 - ๖.๓ สิบเอกพิทักษ์ คำภูษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชี - บ้านหลุบเลานาจาน ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์
จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชี - บ้านหลุบเลานาจาน

2. ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชี / องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,781,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชี - บ้านหลุบเลานาจาน ตำบลหลุบเลา
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 18 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 5,813,646.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กมลเพชร พ่ออามาตย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 พิทักษ์ คำภูษา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.3 ชนาวุธ พลราชม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่แพ่ง ตำบลกอกปลาซิว - บ้านหลุมเสนากรงาน ตำบลหลุมเสนา อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลกอกปลาซิว/องค์การบริหารส่วนตำบลกอกปลาซิว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานทอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก(มอก. ชั้น 3 , พร้อมวางท่อยาแนว) ขนาด 0.30 ม.	ม.	7,000	488.34	3,418.38	1.3795	673.66	4,715.65
10	4.2 งานทอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก(มอก. ชั้น 3 , พร้อมวางท่อยาแนว)ขนาด 0.40 ม.	ม.	7,000	591.53	4,140.71	1.3795	816.01	5,712.10
11	4.3 งานทอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก(มอก. ชั้น 3 , พร้อมวางท่อยาแนว)ขนาด 0.60 ม.	ม.	44,000	1,027.36	45,203.84	1.3795	1,417.24	62,358.69
รวมราคากลาง								5,813,646.42

กมลเพชร พออามาตย์

18 ตุลาคม 2564 14:46:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง ตำบลกบปลาชิว - บ้านหุบเสนางาน ตำบลหุบเสนา อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลกบปลาชิว/องค์การบริหารส่วนตำบลกบปลาชิว

กมลเพชร พออามาตย์
(กมลเพชร พออามาตย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิทักษ์ คำภูษา
(พัทักษ์ คำภูษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนาวุฒิ พลราชม
(ชนาวุฒิ พลราชม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กมลเพชร พออามาตย์

18 ตุลาคม 2564